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Caratteristiche

Ruijie•

Modulo Transceiver SFP+•

Velocità 10Gbps•

Lunghezza d'onda 850 nm•

Fibra multimodale•
Tipo di connettore LC duplex•
Distanza massima 300m•
10GBASE-SR•



Specificazioni

Lunghezza d'onda TRx 850 nm

Tipo di fibra Multimodale

Tipo di connettore Duplex LC

Tipo di Lucidatura UPC

Distanza massima 300 m

Collegamento dati Fino a 10Gbps

Ethernet 10GBASE-SR

Diagnosi DDM/DOM

Temperatura di funzionamento 0° C ~ 70° C


